
Dziennik Ustaw Nr 85 2187 Poz. 430, 431 i 432 

430 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu przejściowego wykupienia w 1995 r . należności banków 
z tytułu odsetek od kredytów mieszkaniowych oraz sposobu rozliczeń z tego tytułu. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy budżetowej na rok 
1995 z dnia 30 grudnia 1994 r. (Dz. U. z 1995 r. Nr 27, poz. 
141 i 142) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 marca 
1995 r. w sprawie zasad i trybu przejśc iowego wykupienia 
w 1995 r. należności banków z tytułu odsetek od kredytów 
mieszkaniowych oraz sposobu rozliczeń z tego tytułu (Dz. U. 
Nr 31, poz. 159) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Normatywną wielkość miesięcznej spłaty kredytu 
wraz z odsetkami, o której mowa w ust. 3-5, 
stanowi jedna trzysta pięćdziesiąta przeciętnego 
m iesięcznego wynagrodzenia brutto w sektorze 
przedsiębiorstw (bez Polskich Kolei Państwowych, 
Poczty Polskiej i Telekomunikacji Polskiej SA) 
w danym województwie, jednak nie wyższego niż 
110% takiego wynagrodzenia w kraju . M inister 

Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa ogłasza 
co kwartał w Monitorze Polskim normatywną mie
sięczną wielkość spłaty kredytu na podstawie da
nych Głównego Urzędu Statystycznego o wysoko
ści przeciętnego wynagrodzenia w drugim miesiącu 
kwartału poprzedzającego dany kwartał. ", . 

2) w § 4 w ust. 2 po wyrazach "w § 2 ust. 1 pkt 2-5" skreśla 
się kropkę i dodaje wyrazy "oraz w § 3 ust. 1 pkt 2-4" . 

§ 2. Nadpłaty wynikające z ustalenia normatywnej wiel
kości spłaty kredytów na podstawie przeciętnego miesięcz
nego wynagrodzenia brutto w danym województwie, wy
ższego niż 110% takiego wynagrodzenia w kraju , zalicza się 
na poczet spłat kredytu za okres następny . 

§ 3. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

431 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 10 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art . 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 165) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal 
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokośc i równoważ
ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę 
zastępczą (Dz. U. Nr 31 , poz. 133, Nr 52, poz. 241 , Nr 62, poz. 
308, Nr 78, poz. 399 i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 
277, Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453, z 1994 r. Nr 12, poz. 

45, Nr33, poz. 124, Nr88,poz. 411,Nr99, poz. 481 , Nr138, 
poz. 738 i Nr 140, poz. 795 oraz z 1995 r. Nr 19, poz. 96 i Nr 
47, poz. 247) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,4,71 zł" zastępuje się wyrazami 
,,5,16 zł" , 

2) w § 3 wyrazy ,,42 zł" zastępuje się wyrazami ,,48 zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

432 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 13 lipca 1995 r. 

w sprawie określenia wykroczeń. za które funkcjonariusze niektórych organów realizujących zadania 
z zakresu rolnictwa i gospodarki żywnościowej są upoważnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu 

karnego. oraz zasad i sposobu wydawania upoważnień. 

Na podstawie art. 67 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
- Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116, z 1972 r. Nr 49. poz. 312, z 1975 r. Nr 16, poz. 
91 i Nr 45. poz. 234, z 1982 r. Nr 16, poz. 125 i Nr 45, poz. 
291, z 1983 r. Nr 6, poz. 35 i Nr 44, poz. 203. z 1985 r. Nr 23. 
poz. 100, z 1986 r. Nr 39, poz. 193, z 1988 r. Nr 20, poz. 135, 
z 1989 r. Nr 34, poz. 180, z 1990 r. Nr 20, poz. 121 , Nr 43, 

poz. 251 i Nr 72, poz. 422, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 94, 
poz. 419, z 1992 r. Nr 24, poz. 101 oraz z 1994 r. Nr 27, poz. 
96) w związku z § 1 pkt 15- 17 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 lutego 1987 r. w sprawie nadania 
funkcjonariuszom niektórych organów uprawnień do na
kładan ia grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. U. Nr 6, 
poz. 34 i z 1991 r. Nr 11 , poz. 41 ) i z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 




